
LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 11-TECNICO EM AGROPECUARIA/CONCOMITANTE COM ENSINO MEDIO(INTERNA)-TERESINA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
04388-BRENDA ARAUJO PINTO 3532962-PI 16/11/1995 1º

03985-IAN RABELO DO CARMO 3549081-PI 28/02/1995 2º

05015-FRANCISCO DAS CHAGAS MONTE 150728-PI 11/04/1951 3º

03310-FRANCISCO ANDERSON GONCALVES DA SILVA 0307677020067-MA 19/09/1989 4º

00166-ANDRESSA BRUNNA RODRIGUES MARTINS 3473357-PI 28/02/1995 5º

02162-JOAO FERREIRA DE SOUSA NETO 3410791-PI 20/12/1994 6º

04311-VITOR MARTINS SOUSA SANTOS 3388512-PI 25/12/1994 7º

01393-TAYNARA DINIZ GOMES 50495472-PI 25/06/1995 8º

04080-ALISON LOPES MARTINS SILVA 3381549-PI 10/03/1994 9º

05855-BRENNO DE OLIVEIRA BRITO 265478320036-MA 21/11/1994 10º

05975-LUCAS CARVALHO DA SILVA 3540133-PI 21/07/1995 11º

01739-JOAO VITOR BARBOSA SCHMIDT 3453070-PI 22/12/1996 12º

05440-JOSE RODRIGUES XAVIER FILHO 3425371-PI 05/11/1993 13º

03152-BENEDITO ITALO SOUZA LIMA LUSTOSA 3534883-PI 01/08/1995 14º

03190-VICTOR HUGO SILVESTRE BARBOSA 3289178-PI 09/03/1996 15º

04403-ALAN OLIVEIRA DA SILVA 207584320020-MA 25/09/1994 16º

00450-SILVIO LEANDRO BATISTA PIRES 3530286-PI 11/10/1995 17º

03122-AMANDA HELLEN DO NASCIMENTO GOMES 3460621-PI 04/05/1996 18º

02135-ILANA RAIANE BEZERRA SOUSA 2799299-PI 09/02/1994 19º

02362-THYAGO GOMES RODRIGUES 2999989-PI 07/02/1992 20º

00066-DANILSON DA SILVA 0384573820099-MA 14/01/1994 21º

03686-FERNANDA BEATRIZ DA SILVA 501098239-SP 21/08/1995 22º

00723-LETICIA CASTRO POVOAS 0333221120073-MA 20/11/1995 23º

04293-LUIS JOSE CASTRO SILVA 3342671-PI 19/03/1996 24º

00610-KARINE TEODORA ALVES DE OLIVEIRA 0383959420093-MA 20/10/1996 25º

02766-CRISTOFITY SILVA NEPONUCENO 3337585-PI 19/01/1993 26º

01935-NATALIA DE JESUS MELO 3374054-PI 22/08/1996 27º

01482-FRANCISCO AYRTON DE ABREU SOUSA 32674400-PI 31/03/1994 28º

05634-LEILANE DE SOUSA DA SILVA 3461793-PI 04/12/1996 29º

01805-EDUARDO MIRANDA NUNES 3421284-PI 02/08/1992 30º

06359-MARIA DO AMPARO ALVES DO NASCIMENTO 3482677-PI 30/11/1992 31º

06087-RICARDO DE ALMEIDA COSTA JUNIOR 3234855-PI 17/01/1995 32º

04095-FLAVIA DE SOUSA RODRIGUES 3449679-PI 10/09/1995 33º

04935-MYRLA DE OLIVEIRA ARAUJO 251185920036-MA 12/02/1995 34º

06477-CYNHTIA KAMILLA SILVA PINHEIRO 3372385-PI 17/02/1994 35º

04886-ABDIAS BRUNO DE MENESES NUNES 3542884-PI 26/09/1996 36º

04442-ARLANIA MARTINS GOMES 3250778-PI 10/03/1995 37º

01642-RODRIGO DOS SANTOS MELO 3357335-PI 06/04/1995 38º

00293-RAMON FRITAS SILVA 0384731920099-MA 06/07/1993 39º

02174-ALELSON SANTOS DE SOUSA 3377031-PI 13/10/1993 40º

06333-PAULO SERGIO DA PAZ SILVA FINHO 3154056-PI 09/10/1994 41º

02432-JONAS BRUNO MONTEIRO LIMA 3352393-PI 13/10/1995 42º

03386-ANA BEATRIZ  BARBOSA DE ANDRADE LIMA 2981577-PI 02/12/1995 43º

03728-ADERLI LINO MARQUES 3003014-PI 25/04/1983 44º

05433-EDIMILSON DIAS DOS SANTOS 3552399-PI 16/08/1995 45º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
01739-JOAO VITOR BARBOSA SCHMIDT 3453070-PI 22/12/1996 1º

05440-JOSE RODRIGUES XAVIER FILHO 3425371-PI 05/11/1993 2º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 11-TECNICO EM AGROPECUARIA/CONCOMITANTE COM ENSINO MEDIO(INTERNA)-TERESINA

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
03152-BENEDITO ITALO SOUZA LIMA LUSTOSA 3534883-PI 01/08/1995 3º

03190-VICTOR HUGO SILVESTRE BARBOSA 3289178-PI 09/03/1996 4º

04403-ALAN OLIVEIRA DA SILVA 207584320020-MA 25/09/1994 5º

00066-DANILSON DA SILVA 0384573820099-MA 14/01/1994 6º

03686-FERNANDA BEATRIZ DA SILVA 501098239-SP 21/08/1995 7º

00723-LETICIA CASTRO POVOAS 0333221120073-MA 20/11/1995 8º

04293-LUIS JOSE CASTRO SILVA 3342671-PI 19/03/1996 9º

00610-KARINE TEODORA ALVES DE OLIVEIRA 0383959420093-MA 20/10/1996 10º

02766-CRISTOFITY SILVA NEPONUCENO 3337585-PI 19/01/1993 11º

01935-NATALIA DE JESUS MELO 3374054-PI 22/08/1996 12º

01482-FRANCISCO AYRTON DE ABREU SOUSA 32674400-PI 31/03/1994 13º

05634-LEILANE DE SOUSA DA SILVA 3461793-PI 04/12/1996 14º

01805-EDUARDO MIRANDA NUNES 3421284-PI 02/08/1992 15º

06359-MARIA DO AMPARO ALVES DO NASCIMENTO 3482677-PI 30/11/1992 16º

06087-RICARDO DE ALMEIDA COSTA JUNIOR 3234855-PI 17/01/1995 17º

04095-FLAVIA DE SOUSA RODRIGUES 3449679-PI 10/09/1995 18º

04935-MYRLA DE OLIVEIRA ARAUJO 251185920036-MA 12/02/1995 19º

04442-ARLANIA MARTINS GOMES 3250778-PI 10/03/1995 20º

01642-RODRIGO DOS SANTOS MELO 3357335-PI 06/04/1995 21º

00293-RAMON FRITAS SILVA 0384731920099-MA 06/07/1993 22º

02174-ALELSON SANTOS DE SOUSA 3377031-PI 13/10/1993 23º

06333-PAULO SERGIO DA PAZ SILVA FINHO 3154056-PI 09/10/1994 24º

02432-JONAS BRUNO MONTEIRO LIMA 3352393-PI 13/10/1995 25º

03386-ANA BEATRIZ  BARBOSA DE ANDRADE LIMA 2981577-PI 02/12/1995 26º

03728-ADERLI LINO MARQUES 3003014-PI 25/04/1983 27º

05433-EDIMILSON DIAS DOS SANTOS 3552399-PI 16/08/1995 28º

01984-CECILIA DE CARVALHO ARAUJO 2942693-PI 05/05/1991 29º

06016-EVANIRA REGIA COSTA DA SILVA 3534412-PI 10/10/1993 30º

02700-EWERTON SILVA ROCHA 2815608-PI 30/11/1993 31º

06306-LEONARDO DE QUEIROZ COSTA 3552653-PI 06/03/1995 32º

03955-LUCAS WALTER ASSUNCAO CUNHA 3481512-PI 23/09/1995 33º

04604-JAIRO ARAUJO BORGES ALENCAR 3537905-PI 10/07/1994 34º

03188-JALES CHAVES DA SILVA 3378599-PI 28/06/1995 35º

01066-PEDRO GABRIEL DE FREITAS ANDRADE DE CARVALHO 3496524-PI 16/04/1995 36º

06343-RANIELE RUTE SILVA OLIVEIRA 3538292-PI 02/07/1996 37º

05778-KAIRAN RODRIGUES LIMA 3550044-PI 15/11/1995 38º

03083-EDSON GOMES DE ALENCAR 525451420-SP 03/03/1992 39º

00101-CAIO FELIPE GALVAO DE ARAUJO 374249258-SP 19/12/1994 40º

04607-JAIME DE ARAUJO BORGES ALENCAR 3537917-PI 24/09/1995 41º

04219-RAFAEL DA SILVA COSTA 3513297-PI 07/03/1993 42º

02630-PABLO ABREU SILVA 3143029-PI 26/03/1993 43º

03881-FABIANA DE ARAUJO FREITAS 3386382-PI 24/08/1994 44º

06064-IRACEMA ERICA SARAIVA DA SILVA 79825-PI 06/12/1995 45º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 12-TECNICO EM AGROPECUARIA/SUBSEQUENTE-TERESINA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
01557-ANDREIA LUIZA DE SOUSA VARAO 2774354-PI 16/06/1988 1º

04564-FABRICIO SOARES SILVA 3206591-PI 12/01/1996 2º

01836-CAMILLA MARIA DA CONCEICAO SILVA 2942125-PI 26/03/1992 3º

04052-ENEAS ALVES DA ROCHA 2368100-PI 17/01/1984 4º

02580-MARCIO JOSUE LIMA DO AMARAL 2939201-PI 28/05/1992 5º

03001-CRISTIANE DUARTE DA SILVA 1953915-PI 03/05/1983 6º

00320-MARIA DULCEYELENA CALIXTO DE SOUSA 2755702-PI 31/01/1991 7º

02724-JESSE DA COSTA PEREIRA 2738689-PI 18/03/1991 8º

01644-LUANA FERNANDES DA SILVA 2928275-PI 01/05/1991 9º

02791-ROBERTO MARCELO LEOCADIO DOS SANTOS 1215012-PI 21/12/1974 10º

02559-MARCILIO COSTA VIEIRA 247330420030-MA 04/03/1994 11º

01806-CLEIDIANE OLIVEIRA ALENCAR 3333063-PI 27/11/1991 12º

03135-ANTONIO FRANCISCO DE ANDRADE 3145268-PI 01/12/1991 13º

03854-JOSE AUGUSTO PEREIRA 3186640-PI 03/08/1992 14º

04392-JOAO FRNCISCO DA SILVA JUNIOR 2721590-PI 22/02/1991 15º

01663-ERICKA RAYANE LINHARES ARAUJO PEREIRA 2838369-PI 04/04/1993 16º

00923-EDSON DE ANDRADE CRUZ OLIVEIRA 3078026-PI 26/10/1993 17º

00248-FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA BRITO 2830722-PI 13/08/1990 18º

02360-LUIZ GONZAGA PEREIRA DA SILVA JUNIOR 3151190-PI 20/04/1991 19º

00146-CLARA BEATRIZ COSTA DE OLIVEIRA 2883045-PI 29/01/1992 20º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
02559-MARCILIO COSTA VIEIRA 247330420030-MA 04/03/1994 1º

01806-CLEIDIANE OLIVEIRA ALENCAR 3333063-PI 27/11/1991 2º

03135-ANTONIO FRANCISCO DE ANDRADE 3145268-PI 01/12/1991 3º

03854-JOSE AUGUSTO PEREIRA 3186640-PI 03/08/1992 4º

00248-FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA BRITO 2830722-PI 13/08/1990 5º

02360-LUIZ GONZAGA PEREIRA DA SILVA JUNIOR 3151190-PI 20/04/1991 6º

00146-CLARA BEATRIZ COSTA DE OLIVEIRA 2883045-PI 29/01/1992 7º

03134-FRANCISCO EDUARDO DA SILVA SANTOS 3027099-PI 28/10/1992 8º

03679-MARIA DOS MILAGRES SOUSA DE OLIVEIRA 2881837-PI 25/06/1988 9º

02004-MARIA ELIZETE FERREIRA FORTES 2436096-PI 16/07/1987 10º

01908-SUELY DE OLIVEIRA SANTOS 2636633-PI 18/09/1988 11º

03504-FRANCISCO MATEUS CASTRO DOS SANTOS 3202526-PI 23/11/1995 12º

05876-LUIS FELIPE TORRES DE SOUSA 0347690320087-MA 29/11/1993 13º

05493-FRANCISCO ERINALDO DA SILVA CUNHA 2100213-PI 11/05/1982 14º

01150-JOELINE CABRAL LIMA 3157955-PI 17/01/1993 15º

02890-SHEILA LIMA DO MONTE 3181541-PI 08/10/1992 16º

04036-CARMEM LUCIA OLIVEIRA DE SOUSA 1379107-PI 19/06/1974 17º

05682-ELISANGELA FRANCA NASCIMENTO 50026399-PI 26/02/1985 18º

04583-ANTONIO WILSON RODRIGUES DA SILVA 2449562-PI 13/06/1985 19º

06043-FRANCISCA JESSINEIA PEREIRA DA SILVA 2586671-PI 02/05/1987 20º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 13-TECNICO EM INFORMATICA/SUBSEQUENTE-TERESINA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
04834-RAIMUNDO SOARES DE SOUSA 2102210-PI 06/08/1982 1º

00193-MAX MARCUS CAMINHA CARVALHO 2780545-PI 02/08/1988 2º

02166-PEDRO AUGUSTO ALEXANDRINO DA SILVA 2052444-PI 18/05/1993 3º

05225-GEORGE RICARD DOS SANTOS SILVA 2638723-PI 22/01/1993 4º

02391-JEANE WILLMAN RODRIGUES E SILVA 5021337-PI 17/05/1989 5º

05981-DANYELLE RAVENNA LOPES DE SOUSA 2578947-PI 02/04/1989 6º

01920-MAURICIO JOSUE DE SOUSA CRUZ JUNIOR 3209053-PI 12/08/1993 7º

06298-ITALO RAMON DE OLIVEIRA SOARES 3477243-PI 02/05/1996 8º

04454-LUCAS GOMES LOPES 3258863-PI 14/12/1993 9º

01205-FRANCISCO EDILBERTO RODRIGUES MAGALHAES 2725210-PI 30/07/1989 10º

00087-MANOEL AGOSTINHO DE SOUSA JUNIOR 100758951-CE 21/05/1992 11º

01825-SUNAMITA  RODRIGUES  DE  CASTRO 2925412-PI 15/12/1988 12º

05398-JAMIL OLIVEIRA LEITE 1604600-PI 04/05/1977 13º

00014-JARDILSON MOREIRA BRILHANTE 2304419-PI 27/11/1984 14º

01430-BRUNA MARIA MORAIS DOS SANTOS 2944068-PI 10/12/1991 15º

02697-VICTOR LEONE NAZARIO ALVES 233141520026-MA 04/04/1994 16º

05475-BENILDO FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 3201663-PI 05/05/1992 17º

01380-TAYNARA PEREIRA COSTA 3232954-PI 24/10/1992 18º

00110-WALDILEIA GOMES DA SILVA 1918057-PI 21/03/1981 19º

05537-JOSE DOS REIS RODRIGUES DA ROCHA 2104024-PI 06/01/1984 20º

00863-FRANCISCO DE SOUSA 2671080-PI 21/10/1988 21º

04463-ANTONIO ADELMIR ARAUJO DE ALENCAR JUNIOR 2822561-PI 03/07/1990 22º

03836-VALERIA PINHO 2939-PI 26/02/1992 23º

01328-VALDENEY SOUSA AMARAL 3109752-PI 09/01/1993 24º

04416-AMANDA MENESES DE ALENCAR 5024413-PI 31/05/1988 25º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
05537-JOSE DOS REIS RODRIGUES DA ROCHA 2104024-PI 06/01/1984 1º

00863-FRANCISCO DE SOUSA 2671080-PI 21/10/1988 2º

04463-ANTONIO ADELMIR ARAUJO DE ALENCAR JUNIOR 2822561-PI 03/07/1990 3º

03836-VALERIA PINHO 2939-PI 26/02/1992 4º

01328-VALDENEY SOUSA AMARAL 3109752-PI 09/01/1993 5º

04416-AMANDA MENESES DE ALENCAR 5024413-PI 31/05/1988 6º

00022-ODIMAR RIBEIRO NOGUEIRA 2354292-PI 19/09/1985 7º

00901-MARCIEL ALVES DOS SANTOS 3237932-PI 03/12/1991 8º

03864-LEONARDO HENRIQUE COSTA SANTOS 2970798-PI 10/09/1991 9º

01459-MARIA DE FATIMA DOS SANTOS CUNHA 346517114-PI 10/04/1980 10º

04298-JOAO PAULO ALVES PIBHEIRO 3126137-PI 28/09/1986 11º

03979-ANDRESSA SOARES GOMES 2942206-PI 29/12/1991 12º

05586-LUIZ FURTADO DE MENDONCA 996700-PI 13/12/1968 13º

06098-RONACELIA LIMA FERREIRA 2718382-PI 05/05/1989 14º

04761-TIAGO RODRIGUES RABELO 2967601-PI 26/12/1991 15º

05903-ARTUNILDES MARIA BEZERRA 387286111-SP 19/07/1988 16º

02353-AUREA DE MELO E SILVA 2852868-PI 13/05/1989 17º

05420-FABIANA DE ARAUJO PINHEIRO 2921318-PI 19/05/1991 18º

00908-MACIEL DA SILVA BORGES 0322727820067-MA 11/01/1992 19º

01495-ANNY KARINY TEIXEIRA NUNES 3272108-PI 17/03/1993 20º

04277-JEFTER FEREIRA SALES 2426149-PI 28/11/1988 21º

05979-AURIMAR DOS MARTIRIOS BARROS 1162571-PI 28/07/1972 22º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 13-TECNICO EM INFORMATICA/SUBSEQUENTE-TERESINA

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
05783-SUZE RAQUEL FERREIRA 1970956-PI 22/04/1983 23º

03710-RENATO SOUSA SILVA 2573618-PI 17/07/1989 24º

01613-RENNAN ALEF ALVES CUNHA 264752020030-MA 15/04/1993 25º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 14-TECNICO EM ENFERMAGEM/SUBSEQUENTE-TERESINA

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
04687-ANTONIO DE ARAUJO SILVA 1545713-PI 02/01/1978 1º

06023-MARCIELA FRANCO OLIVEIRA 2427381-PI 20/10/1987 2º

00988-DIEGO SANTOS VIEIRA 2908083-PI 24/11/1992 3º

01960-ARNON PERES SOARES 3055703-PI 06/03/1992 4º

00295-LORENA DA SILVA DINIZ 3045590-PI 30/12/1992 5º

01025-LILLIAN LAMARTINS AMORIM DA SILVA 3098830-PI 11/04/1993 6º

03151-ELENILTON PINHO OLIVEIRA 2586778-PI 24/10/1987 7º

00630-LUILNA VIRGINIA ALVES OLIVEIRA 2503519-PI 21/09/1986 8º

02138-IVO MARCELO DE SOUSA CRUZ 286891-PI 04/02/1987 9º

00208-NAYLA RAABE VENCAO DE MOURA 3213516-PI 23/04/1993 10º

04252-JACKELINE DE OLIVEIRA ALVES 2956123-PI 12/06/1993 11º

05215-ALINE BEATRIZ CLIMACO COSTA 3219721-PI 28/06/1993 12º

02976-JESSICA BRENDA DE OLIVEIRA SOUSA 3115384-PI 13/04/1993 13º

00004-ALINE JEANNE REBELO DOS SANTOS 2173002-PI 19/06/1983 14º

06415-CARLA FABIANA CARDOSO MARINHO 2300708-PI 02/11/1986 15º

02081-ISABEL CRISTINA RIBEIRO SOARES 3096182-PI 16/10/1992 16º

01589-MARCIARA MATOS CABRAL 2633753-PI 25/09/1989 17º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
04681-MARIA DE FATIMA PEREIRA ROCHA 2945102-PI 29/04/1991 1º

01981-NAGILLA KELLY DA SILVA SOUSA 3058669-PI 24/09/1992 2º

02185-FRANCISCA COSTA ARAUJO 3244177-PI 20/09/1993 3º

01804-LUZIANE OLIVEIRA ALENCAR 3332061-PI 13/12/1993 4º

00072-SARA BEATRIZ DIAS BACELAR 2759905-PI 23/03/1991 5º

02491-ERNANDES PEREIRA DO NASCIMENTO 2587268-PI 03/08/1987 6º

01021-FRANCIELLY DE SOUSA RODRGUES 2434924-PI 22/07/1991 7º

04260-MARISA CARDOSO DE ARAUJO 2254906-PI 18/01/1986 8º

02764-MARIA DO CARMO LIRA DE SOUSA 2451014-PI 30/01/1984 9º

04739-NAIANE SILVA NOGUEIRA 2390527-PI 22/06/1992 10º

00081-MERVAL PEDRO GUIMARAES NETO 2335926-PI 26/04/1984 11º

06387-NARA SILVA NOGUEIRA 2390254-PI 25/11/1990 12º

03831-VALLMYLHEYA MAELLY RODRIGUES DE SOUSA 2945532-PI 31/03/1993 13º

00515-PIERRE GOMES DE ABREU 32409378-PI 16/02/1995 14º

00228-CLARICE COSTA E SILVA 3092578-PI 25/09/1991 15º

01054-CONCEICAO VALERIA DA CRUZ ALVES PESSOA 3456686-PI 12/09/1992 16º

00221-LIVIA MARIA SILVA PEREIRA 3071760-PI 10/05/1993 17º

04210-MARIA LUCIA DA SILVA 763035-PI 29/01/1965 18º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 21-TECNICO EM AGROPECUARIA/CONCOMITANTE COM ENSINO MEDIO(INTERNA)-FLORIANO

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
00893-NATANO FELIPE SOUZA SILVA 3476658-PI 04/09/1995 1º

05244-WALBER HENRIQUE LIMA DA SILVA 0324002620063-MA 20/09/1996 2º

06088-JULIA RODRIGUES COSTA 3532724-PI 22/04/1996 3º

00451-MARIA CAROLINA SOUSA TRAJANO 3413375-PI 19/02/1996 4º

05080-LEILISE PEREIRA SANTOS 3309686-PI 25/01/1996 5º

05568-TAYNA BRENDA RIBEIRO MAIA 3537305-MA 09/08/1995 6º

05182-ANNA LARYSSA MADEIRA DE CARVALHO SANTOS 062263-MA 03/10/1996 7º

03535-JOEL SOUSA PEREIRA 3057059-PI 22/03/1996 8º

05011-VIVIANE DE JESUS DE CARVALHO GONCALVES 3368818-PI 26/03/1997 9º

01245-MARIA THAYNA DA SILVA PINTO 3534343-PI 01/05/1996 10º

05937-LETICIA FONSECA CAMPOS 2853481-PI 07/05/1995 11º

02047-KAROLINY GUIMARAES BENVINDO 3476589-PI 06/07/1996 12º

01575-ALAN TAVARES CAVALCANTE COELHO 2379026-PI 05/07/1996 13º

00635-MAISA BRUNA COSTA PESSOA. 3494429-PI 25/03/1996 14º

04867-LISANDRA MARIA RIBEIRO DA COSTA 3385507-PI 19/11/1994 15º

04202-JAMES ANDRADE VIEIRA 3529306-PI 28/02/1996 16º

04942-FERNANDO SANTOS DA COSTA 3509843-PI 23/08/1996 17º

03318-LOURIVAL FIRMINO VIEIRA JUNIOR 3434171-SP 20/05/1995 18º

01916-IVAN BORGES PEREIRA 3527981-PI 23/09/1996 19º

05666-WANDERSON COELHO LEAL DA SILVA 3377552-PI 22/02/1995 20º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
01916-IVAN BORGES PEREIRA 3527981-PI 23/09/1996 1º

02651-EDIVANIA DOS SANTOS RABELO 80036-PI 27/03/1996 2º

05947-ROSANGELA AZEVEDO SOARES 232758120026-MA 01/12/1989 3º

05128-RONALDO FELIX  DOS SANTOS 3499517-PI 02/06/1992 4º

01751-MARCOS JARDELBARROSO HELAL 3078175-PI 07/12/1992 5º

04312-LAILA GABRIELA RIBEIRO DOS SANTOS 3378631-PI 16/09/1996 6º

00932-DYONATAN DE SOUSA LIMA 3461230-PI 24/04/1996 7º

04426-ELCIMAR LOPES DA SILVA 3413021-PI 15/12/1993 8º

05503-SIDNEY CASTRO NASCIMENTO 3539234-PI 22/04/1995 9º

04227-LUCAS FREITAS CARVALHO BARROS 084281-MA 03/04/1996 10º

04078-ALDENISIA MARIA DA COSTA 87942-PI 24/03/1996 11º

01033-RONNIEL DA SILVA OLIVEIRA 3356935-PI 08/03/1997 12º

02408-DANIEL DE SA CAVALCANTE 013728-PI 26/12/1994 13º

03792-FANFILDE ISLAINE DIAS TEIXEIRA 3487143-PI 09/10/1995 14º

02897-GESSICA FERREIRA SANTANA SOUZA 3479558-PI 10/04/1996 15º

02523-IARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 069310-PI 18/05/1992 16º

05074-ALICE SANTOS ALMEIDA 387745889-SP 28/06/1996 17º

03048-BENEDITO UMBELINO DOS REIS NETO 3534296-PI 17/10/1994 18º

04268-LETICIA GABRIELLE SILVA CARVALHO 3532370-PI 13/10/1995 19º

05831-RAILA DA SILVA 3413543-PI 09/08/1993 20º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 22-TECNICO EM INFORMATICA/CONCOMITANTE COM ENSINO MEDIO(INTERNA)-FLORIANO

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
00217-LAURO THAFAREL DOS SANTOS 013698-PI 12/07/1994 1º

01258-GESLANE DE SOUSA SILVA 3487168-PI 28/04/1997 2º

01077-ILLA MARIANY BORGES VIEIRA 3048006-PI 14/06/1995 3º

05563-LARA SOUSA MOREIRA 3539205-PI 11/03/1996 4º

05131-SAMARA DE MATOS MENDES 3537219-PI 23/01/1996 5º

00742-KRISSIA EVELINY CAVALCANTE MATOS 3538655-PI 20/08/1997 6º

04777-FRANCISCO SALVADOR GONCALVES MIRANDA JUNIOR 2957560-PI 16/06/1995 7º

05424-DANIELLE DA CONCEICAO MORAIS 3543929-PI 10/08/1995 8º

00268-EDMILSON PEREIRA SANTIAGO JUNIOR 3471839-PI 13/02/1996 9º

01278-RAYANNE RAISSA OLIVEIRA LEITE 3539211-PI 25/03/1996 10º

02972-PAULO ROBERTO ROCHA MOREIRA 3483644-PI 27/12/1996 11º

01620-JOYCE CARREIRO DOS SANTOS 3490344-PI 09/07/1995 12º

01584-ANA PAULA PORTO DA ROCHA 3420693-PI 30/09/1995 13º

03586-LARISSA ELLEN BENVINDO DA SILVA 3529252-PI 03/07/1996 14º

00947-DIEGO VINICIUS MORAIS DA SILVA 3365950-PI 20/01/1996 15º

03837-BRUNA DA SILVA MACHADO DE SOUSA 80028-PI 10/01/1996 16º

05257-EDYNA SAMILLA CONCEICAO  DE MATOS 3309853-PI 22/01/1996 17º

00851-JONAS MELO CRONEMBERGER 3068846-PI 18/07/1996 18º

04670-ITALO SANTIAGO CAMPELO COSTA 3111348-PI 06/08/1993 19º

03056-ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS 3543870-PI 06/04/1997 20º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
02470-WIRANDES FLORANCO DA SILVA 3228364-PI 29/11/1992 1º

01198-GABRIELA MOURA SILVA 80109028-PI 16/03/1996 2º

05381-EUNICE CARVALHO DE SOUSA 0404430920101-MA 15/06/1996 3º

04479-MARYMARTA BARBOSA DE MORAIS 0394223720106-MA 10/02/1996 4º

03625-WELTON DE SOUSA BATISTA 80072-PI 23/08/1995 5º

00380-THAIS GONCALVES FERRAZ 3373976-PI 12/03/1996 6º

02898-ANDERSON DE CARVALHO COSTA 3529820-PI 11/11/1995 7º

00965-ALDAIANNY FRANCA 3541305-PI 24/10/1995 8º

02045-ISADORA FERREIRA LIMA 3539186-PI 27/03/1997 9º

02029-SIMONE BEZERRA DE MACEDO 2396070-PI 14/04/1986 10º

02303-FRAMCISCA ANDREIA MACEDO LOIOLA 2957593-PI 04/10/1989 11º

02604-JOSUE NUNES DE CARVALHO 522544-PI 13/09/1995 12º

00381-MARCOS VINICIUS GOMES ALVES 3529543-PI 30/09/1996 13º

03126-OTAVIO DAMIAO DA SILVA JUNIOR 3162050-PI 01/02/1995 14º

04871-CLARA DE JESUS OLIVEIRA 3453182-PI 22/11/1995 15º

05045-TAINAR BARBOSA LIMA 0401751820109-MA 30/01/1996 16º

03919-LAILA RAISSA ROCHA BARROS 3537279-PI 29/04/1993 17º

06060-YEZA SARA RODRIGUES GUIMARAES 3534293-PI 11/11/1996 18º

05156-DANIEL BENICIO DOS SANTOS COSTA 79776-PI 06/07/1996 19º

06257-STENIO MELO DA SILVA 3541569-PI 01/02/1995 20º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 23-TECNICO EM ENFERMAGEM/SUBSEQUENTE-FLORIANO

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
05725-GILVIA NAIANA DA ROCHA LOPES 3392092-PI 20/02/1996 1º

00483-ROBSON DENNES NERES VIEIRA 3242196-PI 21/09/1991 2º

05212-MILENE DE OLIVEIRA 3307150-PI 15/05/1993 3º

01004-BRENA LARYELLE DAMASCENO ALENCAR 3471934-PI 07/09/1993 4º

00202-NARCIA MARIANA FONSECA NUNES 232785220028-MA 22/12/1990 5º

00097-LUANNA DUARTE BENVINDO NEIVA 2771465-PI 12/06/1991 6º

05734-DANILO RIBEIRO DOS SANTOS 2992930-PI 04/12/1990 7º

05533-MATEUS SILVA COSTA 3276193-MA 28/08/1994 8º

05191-OZIVANIA SIQUEIRA BUENO 2742815-PI 22/08/1989 9º

03433-BIANCA ALVES CARDOSO 296195-PI 03/01/1992 10º

02563-LARISSA BARBOSA TAVARES 0397286320100-MA 11/02/1993 11º

00016-JULIETE MARIA SANTOS 3035682-PI 20/03/1990 12º

00239-MAURA DE SOUSA COSTA 3141588-PI 02/03/1991 13º

02158-SAMARA PEREIRA LIMA 3310871-PI 26/05/1992 14º

00952-SIMONE MELO SILVA 3459106-PI 17/02/1992 15º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
05533-MATEUS SILVA COSTA 3276193-MA 28/08/1994 1º

05191-OZIVANIA SIQUEIRA BUENO 2742815-PI 22/08/1989 2º

02563-LARISSA BARBOSA TAVARES 0397286320100-MA 11/02/1993 3º

00016-JULIETE MARIA SANTOS 3035682-PI 20/03/1990 4º

00239-MAURA DE SOUSA COSTA 3141588-PI 02/03/1991 5º

02158-SAMARA PEREIRA LIMA 3310871-PI 26/05/1992 6º

00952-SIMONE MELO SILVA 3459106-PI 17/02/1992 7º

05727-JANILSA MENDES OLIVEIRA 3327956-PI 05/04/1992 8º

05304-MARICELIA  RABELO  CAVALCANTE 3046092-PI 29/07/1992 9º

00575-MIRLENY  DOS SANTOS LEMOS 3399533-PI 26/03/1993 10º

06422-ADELIS CARVALHO COSTA AZEVEDO 01348200028-PI 26/07/1995 11º

01965-FRANCISCA DE SOUSA 2346968-PI 07/07/1980 12º

02505-REGINALDO MOTA MONTEIRO 50260065-PI 05/08/1986 13º

03526-DANIELA VIEIRA DE HOLANDA 3371084-PI 08/11/1993 14º

02634-FRANCINEIDE PEREIRA DE SOUSA 2407250-PI 30/11/1982 15º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 24-TECNICO EM AGROPECUARIA/SUBSEQUENTE-FLORIANO

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
03202-ELTON ELERY FRANCA SILVA 3277240-PI 02/07/1991 1º

03150-BYANCA NOLETO DA SILVA 3532723-MA 29/11/1995 2º

01631-RAIMUNDO NONATO BORGES DA PAZ 2492076-PI 30/08/1985 3º

06488-THYAGO SANTANA SOUSA 0381070720091-MA 16/07/1991 4º

01475-ALGEMIRO ALVES CAVALCANTE 2256536-PI 27/10/1984 5º

02800-MANOEL ALVES RODRIGUES 2935737-PI 07/09/1990 6º

05524-CARLOS ALEXANDRO BRITO DAVI 3130721-MA 28/05/1989 7º

05704-CARLA PEREIRA LIMA 2683759-PI 26/10/1990 8º

02536-WALBER DOS SANTOS BRANDAO 3508692-PI 29/07/1993 9º

02529-WANDA DOS SANTOS BRANDAO 2981900-PI 30/12/1991 10º

01744-ALAN ALVES SARAIVA CIPRIANO 3254005-PI 05/12/1992 11º

05002-VICENTE OLIVEIRA MOUSINHO NETO 3024899-PI 13/05/1992 12º

01498-KLENDERSSON RAYLAND FERNANDES DA SILVA 3199922-PI 01/11/1990 13º

02500-FRANCISCA BARROS DA SILVA 2180619-PI 27/05/1979 14º

05350-SORAIA GERMANA DE SOUSA ROCHA 3469591-PI 01/07/1994 15º

03422-MIKAELLE SAMIA MORAIS DOS SANTOS 3273322-PI 06/01/1992 16º

05079-MAYCONLENE MICHELLE DE SOUSA 2925870-PI 21/08/1992 17º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
06488-THYAGO SANTANA SOUSA 0381070720091-MA 16/07/1991 1º

01475-ALGEMIRO ALVES CAVALCANTE 2256536-PI 27/10/1984 2º

02800-MANOEL ALVES RODRIGUES 2935737-PI 07/09/1990 3º

05524-CARLOS ALEXANDRO BRITO DAVI 3130721-MA 28/05/1989 4º

05704-CARLA PEREIRA LIMA 2683759-PI 26/10/1990 5º

02536-WALBER DOS SANTOS BRANDAO 3508692-PI 29/07/1993 6º

02529-WANDA DOS SANTOS BRANDAO 2981900-PI 30/12/1991 7º

01744-ALAN ALVES SARAIVA CIPRIANO 3254005-PI 05/12/1992 8º

05002-VICENTE OLIVEIRA MOUSINHO NETO 3024899-PI 13/05/1992 9º

02500-FRANCISCA BARROS DA SILVA 2180619-PI 27/05/1979 10º

05350-SORAIA GERMANA DE SOUSA ROCHA 3469591-PI 01/07/1994 11º

03422-MIKAELLE SAMIA MORAIS DOS SANTOS 3273322-PI 06/01/1992 12º

05079-MAYCONLENE MICHELLE DE SOUSA 2925870-PI 21/08/1992 13º

04796-FRANKLLIN DENYLSON RAMOS NEPOMUCENO 0344982620070-MA 10/10/1992 14º

00755-LUSIA ALVES DA SILVA SOUSA NETA 3292348-PI 04/12/1992 15º

00772-TARCISIO COSTA LEAL 3317168-PI 11/08/1994 16º

05905-ANTONIO BATISTA PEREIRA DE SOUSA 3308008-PI 03/04/1993 17º

03351-WEVERTON TEIXEIRA COSTA 0394625320105-MA 19/09/1996 18º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 25-TECNICO EM INFORMATICA/SUBSEQUENTE-FLORIANO

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
04267-VALDINAR SANTANA FELIX 2040222-PI 25/03/1983 1º

02428-UBIRATAN PEREIRA DUARTE JUNIOR 3067234-PI 16/07/1993 2º

03094-FABIO DOS SANTOS MIRANDA 2872680-PI 02/07/1988 3º

00094-ALBANO DA SILVA MELO JUNIOR 2971584-PI 19/04/1989 4º

03500-RAFAEL BESERRA LIMA 3091093-PI 06/09/1992 5º

00813-TAYLANE PEREIRA BARBOSA LIRA 2870363-PI 22/10/1991 6º

04032-JOSE DOS SANTOS MESSIAS JUNIOR 3050244-PI 06/09/1992 7º

06180-FRANCISCO NUNES RIBEIRO 1989029-PI 08/04/1980 8º

03617-LOURIEDSON SOARES DA SILVA 2621158-PI 12/03/1985 9º

00009-ROGERIO COSTA DE SA SILVA 2320773-PI 17/06/1982 10º

01549-CAMILA DE SOUSA SILVA 3178511-PI 10/03/1992 11º

04938-MARCOS RANIERE SOARES RODRIGUES 2792952-PI 02/01/1991 12º

01139-GEANE CLEISA NOGUEIRA DA SILVA 0344453920070-MA 11/01/1993 13º

03295-FELIPHE RANGELY FREIRE DE MORAIS 3199763-PI 23/05/1994 14º

01957-CLAUDIO JOSE DOS SANTOS CASTRO 3335517-PI 01/05/1992 15º

01350-IOLANDA COSTA E SILVA 50367781-PI 05/02/1987 16º

06351-ALESSANDRO ROCHA GUEDES 2758334-PI 07/08/1988 17º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
06180-FRANCISCO NUNES RIBEIRO 1989029-PI 08/04/1980 1º

00009-ROGERIO COSTA DE SA SILVA 2320773-PI 17/06/1982 2º

01549-CAMILA DE SOUSA SILVA 3178511-PI 10/03/1992 3º

04938-MARCOS RANIERE SOARES RODRIGUES 2792952-PI 02/01/1991 4º

01139-GEANE CLEISA NOGUEIRA DA SILVA 0344453920070-MA 11/01/1993 5º

03295-FELIPHE RANGELY FREIRE DE MORAIS 3199763-PI 23/05/1994 6º

01957-CLAUDIO JOSE DOS SANTOS CASTRO 3335517-PI 01/05/1992 7º

01350-IOLANDA COSTA E SILVA 50367781-PI 05/02/1987 8º

06351-ALESSANDRO ROCHA GUEDES 2758334-PI 07/08/1988 9º

02351-ALAIZA PACHECO SILVA 039353-DF 01/11/1992 10º

03901-BRUNO ALVES BESERRA 3471889-PI 13/05/1994 11º

00997-FRANCELYNE GUIMARAES PIMENTEL 3348971-PI 04/10/1993 12º

01869-MISAEL SOLON DA SILVA 3307390-PI 12/08/1991 13º

06203-DANIEL DUARTE ROCHA 2440294-PI 04/01/1986 14º

03424-LEILIANE MOURA REIS 3287997-PI 27/11/1991 15º

04481-REGIA MAYUK PACHECO FONSECA 3351861-MA 03/11/1992 16º

02440-PAULA PATRICIA RODRIGUES DE SOUSA 3094090-PI 09/11/1992 17º

05775-DENYS SOBREIRA DOS SANTOS SILVA 2884478-PI 27/09/1989 18º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 26-TECNICO EM VIGILANCIA EM SAUDE/SUBSEQUENTE-FLORIANO

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
04430-DEURILENE OLIVEIRA FREIRE 1796929-PI 12/01/1977 1º

02637-FRANCILDO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 3130998-PI 21/06/1992 2º

04119-FRANCISCO NUNES DOS SANTOS JUNIOR 0344977020078-MA 20/10/1990 3º

05740-RONEILTON COSTA OLIVEIRA 3317283-PI 02/03/1993 4º

02858-KELY AURIANE LOPES FERNANDES 3068931-PI 06/03/1991 5º

01534-NEYANE MARTINS DANTAS 3319712-PI 28/09/1992 6º

02553-DENILZA SOUZA SANTOS 2972447-PI 08/10/1990 7º

05183-TAMARA GOMES DA ROCHA 2969622-PI 15/12/1990 8º

02715-EILANE GOMES DA SILVA 2494946-PI 03/03/1987 9º

01914-JOANY DUARTE LOPES 2749514-PI 24/06/1988 10º

05772-ALEXANDRA DE JESUS NUNES DE CARVALHO 3077925-PI 10/04/1992 11º

01737-ANDREZA DOS SANTOS DA SILVA RODRIGUES 3228894-PI 18/12/1993 12º

00821-ANGELICA SUANI FONSECA DE ALENCAR 2940090-PI 13/10/1989 13º

04660-MARIA DE JESUS RIBEIRO DE SOUSA 1189290-PI 24/01/1973 14º

05814-FRANCISCO MACEDO CRUZ 2378939-PI 02/03/1984 15º

06007-NUBIA  MARIA DA SILVA 2861124-PI 24/11/1989 16º

00944-LILIANA MATOS BARBOSA 3401845-PI 12/05/1990 17º

05699-KLYVYA HANDRESSA FREITAS DAMASCENO 053944-PI 05/09/1994 18º

03103-VITORIA RAIANE SOUZA E SILVA 2989731-PI 28/05/1992 19º

02195-FERNANDO LIMA DA SILVA 3458547-PI 25/02/1993 20º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
05740-RONEILTON COSTA OLIVEIRA 3317283-PI 02/03/1993 1º

02553-DENILZA SOUZA SANTOS 2972447-PI 08/10/1990 2º

05183-TAMARA GOMES DA ROCHA 2969622-PI 15/12/1990 3º

02715-EILANE GOMES DA SILVA 2494946-PI 03/03/1987 4º

01914-JOANY DUARTE LOPES 2749514-PI 24/06/1988 5º

05772-ALEXANDRA DE JESUS NUNES DE CARVALHO 3077925-PI 10/04/1992 6º

01737-ANDREZA DOS SANTOS DA SILVA RODRIGUES 3228894-PI 18/12/1993 7º

00821-ANGELICA SUANI FONSECA DE ALENCAR 2940090-PI 13/10/1989 8º

04660-MARIA DE JESUS RIBEIRO DE SOUSA 1189290-PI 24/01/1973 9º

05814-FRANCISCO MACEDO CRUZ 2378939-PI 02/03/1984 10º

06007-NUBIA  MARIA DA SILVA 2861124-PI 24/11/1989 11º

00944-LILIANA MATOS BARBOSA 3401845-PI 12/05/1990 12º

05699-KLYVYA HANDRESSA FREITAS DAMASCENO 053944-PI 05/09/1994 13º

03103-VITORIA RAIANE SOUZA E SILVA 2989731-PI 28/05/1992 14º

02195-FERNANDO LIMA DA SILVA 3458547-PI 25/02/1993 15º

05179-ANA CASSIA VIANA BRITO 3049688-PI 24/08/1993 16º

01799-RODINALDO SOUSA SANTOS 3216211-PI 07/05/1991 17º

05141-AMURANY KERLE BORGES PEREIRA 3438722-PI 26/01/1994 18º

03799-JOSE ORLANDO FERREIRA DE SOUSA 2197224-PI 14/09/1978 19º

01983-JUSSARA MACHADO LIMA 3254795-PI 27/05/1993 20º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 31-TECNICO EM AGROPECUARIA/CONCOMITANTE COM ENSINO MEDIO(INTERNA)-BOM JESUS

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
03421-RAFAEL PIETA RAMBO 3427394-PI 04/05/1994 1º

05846-DIONES PEREIRA BRITO 4631-PI 19/06/1995 2º

00552-IANDARA FREITAS SOUSA 1627034-PI 17/09/1996 3º

00957-HEMANOEL EUFRAUSINO RIBEIRO 2670147-PI 02/10/1988 4º

02957-ROMULO GUIMARAES DIAS 772244-PI 18/02/1995 5º

06183-ORLEI SOARES SILVA JUNIOR 1310970-PI 01/11/1994 6º

05146-ADEMIR KRACIESKI JUNIOR 3467502-PI 10/03/1996 7º

02316-HAIDEE SAMPAIO MARTINS PINHEIRO 2473590-PI 13/08/1993 8º

04821-JOSE ONILDO DE SOUSA FILHO 3549172-PI 17/07/1996 9º

03851-MARCOS PAULO ARNALDO DE SOUSA 3229882-PI 02/03/1995 10º

05155-RODRIGO BORGES DO LAGO 3454687-PI 29/11/1993 11º

04390-VALDENILSON NUNES FIGUEREDO 3473119-PI 16/06/1992 12º

03833-DIEGO DUARTE DA SILVA 3454711-PI 29/08/1994 13º

03339-THAYNA PEREIRA MARTINS 3545849-PI 17/01/1996 14º

05195-JOSE HENRIQUE ALVES DA SILVA MARIA ETILDES ALVES LUDUVICO1940728-PI 29/11/1995 15º

03769-ALESSANDRA HOLANDA SANTOS 3235240-PI 03/12/1994 16º

02988-GARDENHA LOPES DA SILVA 1028947-TO 11/06/1996 17º

03168-MAGNA RODRIGUES DA SILVA 1198338-PI 04/03/1993 18º

05556-LEONARADO SOARES DE CARVALHO 0400319-PI 04/11/1993 19º

04568-DAIANE FERNANDES DE OLIVEIRA 3550564-PI 04/12/1996 20º

04787-JUSSARA CARVALHO LAURINDO 970290028-PI 22/02/1995 21º

04824-GUILHERNE BATISTA DE SOUSA 3549175-PI 17/04/1995 22º

03940-TAILLON VOGADO GUERRA 3454694-PI 20/04/1995 23º

01699-LAZARO MATHEUS MARQUES DA SILVA 2151316-PI 25/06/1995 24º

02789-ITALO KAIAN VENTURA DOS SANTOS 1472196-PI 30/09/1995 25º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
03851-MARCOS PAULO ARNALDO DE SOUSA 3229882-PI 02/03/1995 1º

04390-VALDENILSON NUNES FIGUEREDO 3473119-PI 16/06/1992 2º

03833-DIEGO DUARTE DA SILVA 3454711-PI 29/08/1994 3º

03339-THAYNA PEREIRA MARTINS 3545849-PI 17/01/1996 4º

05195-JOSE HENRIQUE ALVES DA SILVA MARIA ETILDES ALVES LUDUVICO1940728-PI 29/11/1995 5º

03769-ALESSANDRA HOLANDA SANTOS 3235240-PI 03/12/1994 6º

02988-GARDENHA LOPES DA SILVA 1028947-TO 11/06/1996 7º

03168-MAGNA RODRIGUES DA SILVA 1198338-PI 04/03/1993 8º

05556-LEONARADO SOARES DE CARVALHO 0400319-PI 04/11/1993 9º

04568-DAIANE FERNANDES DE OLIVEIRA 3550564-PI 04/12/1996 10º

04787-JUSSARA CARVALHO LAURINDO 970290028-PI 22/02/1995 11º

03940-TAILLON VOGADO GUERRA 3454694-PI 20/04/1995 12º

01699-LAZARO MATHEUS MARQUES DA SILVA 2151316-PI 25/06/1995 13º

02789-ITALO KAIAN VENTURA DOS SANTOS 1472196-PI 30/09/1995 14º

03018-DAUANY JOICE DE BRITO 3458705-PI 23/09/1994 15º

03745-EMERSON CARDOSO SIQUEIRA/ MARLY CARDOSO LUSTOSA SIQUEIRA2147019-PI 18/09/1996 16º

04193-EUDES FREITAS FACUNDO 3501460-PI 06/03/1995 17º

05871-AURICELIA SANTOS MARTINS 89071-PI 06/03/1993 18º

04064-ANA CAROLINA RODRIGUES MIRANDA 83745-PI 06/03/1994 19º

03191-CAMILLA ALVES DE MELO 3150803-PI 01/09/1994 20º

06189-MIKAELLE TAINA VIDAL DE  SOUSA 63236-MA 24/06/1995 21º

01907-ILTOMAR NERES DA ROCHA 3433588-PI 06/11/1992 22º



LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
COLÉGIOS AGRÍCOLAS DA UFPI
EDITAL 09/2010

CURSO: 31-TECNICO EM AGROPECUARIA/CONCOMITANTE COM ENSINO MEDIO(INTERNA)-BOM JESUS

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
05935-TAYNA DOS SANTOS SOUSA 3545786-PI 19/06/1995 23º

01092-LEONARDO FERREIRA ROCHA 398614799-SP 05/04/1996 24º

03516-DESIARA FRANCA DE SOUSA 89193-PI 06/01/1994 25º
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CURSO: 32-TECNICO EM INFORMATICA/CONCOMITANTE COM ENSINO MEDIO(INTERNA)-BOM JESUS

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
02833-CARLA GABRIELA RODRIGUES CAVALCANTE 02493-PI 10/06/1996 1º

05246-TULYO FABRIZZIO BENVINDO MASCARENHAS LOPES FREITAS3547940-PI 06/08/1995 2º

02832-THAYNARA INGRID GREGORIO PINTO 3190300-BA 02/10/1995 3º

00434-RAYANNE ALVES TENORIO DE OLIVEIRA 1439545-PI 20/03/1996 4º

00423-ULISSES EDUARDO DA SILVA PEREIRA 14-PI 02/09/1996 5º

05951-FLAYSI LORRANE SOUSA DA  CUNHA 3426456-PI 09/08/1995 6º

00891-RAFAEL FREITAS REGO 703560-PI 05/12/1994 7º

00898-JAYCE FREITAS VAZ 1406400-PI 11/02/1996 8º

00206-HALLYSSON LOPES DE SOUSA 3481461-PI 13/05/1996 9º

04159-MARIANE QUIRINO COSTA 1436633-PI 19/08/1996 10º

06352-RICHARDSON ROCHA FERNANDES/LUIS FERNANDES BAIAO439193-PI 08/03/1996 11º

02220-MAYCK BORGES GUARINO / ISMENIO SANTOS LEAL 2625790-DF 24/11/1996 12º

03218-JADE PRISCILA ARAUJO PIRES 3545715-PI 13/05/1997 13º

04100-WESLEY NUNES VOGADO 3454497-PI 24/04/1995 14º

03344-INGRID LORRAINE RODRIGUES DA SILVA 3353681-PI 28/09/1996 15º

04898-MARCOS FONSECA DA SILVA 3525832-PI 04/09/1995 16º

01625-JANDERSON DA SILVA DE SANTANA 3427107-PI 16/12/1996 17º

01132-JOAO HELENO ARNALDO BARBOSA 3454730-PI 26/12/1995 18º

06102-MARCELO ANTONIO DA SILVA ROCHA 3235685-PI 12/12/1991 19º

04113-ODEISA MENDES SANTOS 3545691-PI 08/09/1996 20º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
03344-INGRID LORRAINE RODRIGUES DA SILVA 3353681-PI 28/09/1996 1º

04898-MARCOS FONSECA DA SILVA 3525832-PI 04/09/1995 2º

01625-JANDERSON DA SILVA DE SANTANA 3427107-PI 16/12/1996 3º

01132-JOAO HELENO ARNALDO BARBOSA 3454730-PI 26/12/1995 4º

04113-ODEISA MENDES SANTOS 3545691-PI 08/09/1996 5º

01018-YTAANDERSON DA SILVA SOUSA 2784740-PI 31/08/1993 6º

04786-FERNANDA BORGES DA ROCHA 3396544-PI 05/07/1995 7º

03365-DOUGLAS WENDEL DA SILVA MOURA 2704605-DF 20/09/1995 8º

05232-JAQUELINE SILVA BASTO 277026982-PI 21/09/1996 9º

04780-THALIA SILVA LIMA 2475129-PI 04/12/1996 10º

00281-JACKSON LEAL MARTINS 3513612-PI 11/05/1997 11º

04980-KAIO  BRITO PORTO DIAS 3345882-PI 10/03/1993 12º

03335-SAMMARA DEIANNE MONTEIRO SANTOS 442698-PI 11/12/1993 13º

03761-RAUENE BARBOSA LIMA 5068-PI 14/02/1996 14º

02011-HERICA DA ROCHA OLIVEIRA 02443-PI 11/09/1992 15º

03917-CASSIO ALMEIDA DE SOUSA 3378687-PI 01/08/1994 16º

04232-DANIEL SOUSA DA SILVA 1177138-PI 08/11/1995 17º

03396-LAECIO PEREIRA NUNES 3448041-PI 25/10/1990 18º

04460-VIVIA ALMEIDA DOS SANTOS 2156931-PI 25/09/1994 19º

01507-LUCAS ALEXANDRE ANTUNES 2880104-DF 07/09/1995 20º
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CURSO: 33-TECNICO EM ENFERMAGEM/CONCOMITANTE COM ENSINO MEDIO(INTERNA)-BOM JESUS

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
00835-RAMON GUIMARAES DIAS 772244-PI 18/02/1995 1º

00282-KAIO NONATO BASTOS FERREIRA 3204811-PI 25/06/1996 2º

04287-BRENDA RAFAELA FERREIRA SEMIRAMES DE CARVALHO3526116-PI 12/09/1994 3º

06474-ANANDA GABRIELLE DA MOTA LOPES 05620914321-PI 16/11/1994 4º

06328-YASMIM NANDERLA MENDONCA 506930981-PI 11/08/1995 5º

06473-LUANA SOARES COSTA 3116452-PI 27/10/1988 6º

03418-OLIVIA MARIA FREIRE ROSAL 2412483-PI 13/05/1993 7º

04231-FERNANDA OLIVEIRA LIMA 970920028-PI 13/09/1995 8º

03380-SABRINA SORAIA SANTOS DA COSTA 371017488-PI 15/04/1996 9º

02479-MARIA EUNICE NASCIMENTO DA SILVA 2192996-PI 12/08/1978 10º

05139-ADRIANNE STEPHANNY SANTOS EVANGELISTA 801172-PI 26/12/1994 11º

06256-RAYSSA ROSAL DA COSTA COELHO 1330442-PI 22/03/1995 12º

05545-LUCAS NEGREIROS FRANCA 3406850-PI 05/08/1996 13º

02818-ERICA DE SOUSA SANTOS 2474825-PI 18/05/1997 14º

04108-LUANA FONSECA GUERRA 2441642-PI 22/09/1996 15º

03735-JUCINAEDE VIANA BATISTA 2183819-PI 07/07/1995 16º

03487-LORENA DEODATO PARAGUAI LIMA 3237105-PI 28/05/1995 17º

05893-EVELYNE COSTA GOMES 1017277-PI 28/02/1996 18º

06027-MADSON PEREIRA DOS SANTOS 1542205-PI 22/07/1996 19º

04800-RUHAN RIBEIRO DOS SANTOS 1518632-PI 20/12/1996 20º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
03380-SABRINA SORAIA SANTOS DA COSTA 371017488-PI 15/04/1996 1º

02479-MARIA EUNICE NASCIMENTO DA SILVA 2192996-PI 12/08/1978 2º

05139-ADRIANNE STEPHANNY SANTOS EVANGELISTA 801172-PI 26/12/1994 3º

06256-RAYSSA ROSAL DA COSTA COELHO 1330442-PI 22/03/1995 4º

05545-LUCAS NEGREIROS FRANCA 3406850-PI 05/08/1996 5º

02818-ERICA DE SOUSA SANTOS 2474825-PI 18/05/1997 6º

03487-LORENA DEODATO PARAGUAI LIMA 3237105-PI 28/05/1995 7º

05893-EVELYNE COSTA GOMES 1017277-PI 28/02/1996 8º

06027-MADSON PEREIRA DOS SANTOS 1542205-PI 22/07/1996 9º

04800-RUHAN RIBEIRO DOS SANTOS 1518632-PI 20/12/1996 10º

05061-DEBORA CRISTINA  ALVES DA ROCHA 2753092-PI 27/11/1986 11º

02375-GYTIRANA DE SENA PARENTE 02417-PI 25/03/1995 12º

05413-SAMARA ROCHA DAMASCENO 3435260-PI 03/04/1995 13º

01586-ELKY CHAYANNY BRITO DE SOUSA 3337589-PI 23/10/1992 14º

02908-MAZIA ARAUJO DO NASCIMENTO 86239-PI 08/08/1992 15º

02881-NATALIA OLIVEIRA SOUSA SANTOS 2183811-PI 02/09/1995 16º

04927-LARISSA RODRIGUES DA SILVA 3894215-PI 06/01/1997 17º

05572-JANES BISPO DA SILVA 3238048-PI 06/07/1990 18º

02456-KANNANDA PARAGUAI FERNANDES 3359271-PI 14/01/1996 19º

04331-MONAIZA GOMES LEAL 3444-PI 09/06/1996 20º
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CURSO: 34-TECNICO EM ENFERMAGEM/SUBSEQUENTE-BOM JESUS

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
04042-ROZANEFERREIRADEMOURA 2000002132827-CE 06/10/1980 1º

01411-JEOVALDA SILVA LEAL 2471931-PI 04/11/1985 2º

05064-CLAUDIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 1835364-PI 10/11/1978 3º

02927-FRANCISCA RITA DO NASCIMENTO 2222622-DF 24/04/1985 4º

01134-RITADE CASSIA LOPES MARTINS 2045025-PI 14/09/1977 5º

06034-JEANISSON GOMES COELHO DA SILVA 1506554873-PI 19/02/1991 6º

06030-LUAN RIBEIRO DA SILVA FERREIRA 2995833-PI 21/01/1989 7º

05899-LUZIANE NASCIMENTO BORGES 2867299-PI 29/06/1987 8º

01284-EUFRASIA MARIA ALVES DA SILVA 3230138-PI 24/04/1993 9º

01067-EDINA CHAVES DE LIMA 2916938-PI 30/09/1989 10º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
01411-JEOVALDA SILVA LEAL 2471931-PI 04/11/1985 1º

05064-CLAUDIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 1835364-PI 10/11/1978 2º

05899-LUZIANE NASCIMENTO BORGES 2867299-PI 29/06/1987 3º

01284-EUFRASIA MARIA ALVES DA SILVA 3230138-PI 24/04/1993 4º

01067-EDINA CHAVES DE LIMA 2916938-PI 30/09/1989 5º

04013-THAMIRES GAMA LEMOS 3202195-PI 05/08/1993 6º

01471-JEANE MAIA DE ANDRADE 2867366-PI 12/11/1988 7º

05822-JAINY FERREIRA DOS SANTOS 2719562-PI 04/02/1993 8º

00564-LARICE MATOS FONSECA 3235291-PI 01/01/1991 9º

03472-TAINA BARBOSA DE AMORIM 5875244-GO 23/12/1992 10º
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CURSO: 35-TECNICO EM INFORMATICA/SUBSEQUENTE-BOM JESUS

VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA
Insc Nº DOC NASC Class.
01718-JACKSON NASCIMENTO DA ROCHA 376905608-SP 10/02/1989 1º

05982-ROGERIO OLIVEIRA DA SILVA 2727204-PI 21/03/1988 2º

02850-JAILSON FERREIRA DOS SANTOS 392939745-SP 17/11/1988 3º

02300-MARCELO  LUCENA CAMPOS 3507270-PI 09/12/1992 4º

05738-MARCIO NUNES DE MIRANDA 3036974-PI 23/06/1989 5º

00001-SAONE SILVA DO NASCIMENTO 2832475-PI 01/08/1990 6º

02669-CAROLINE RIBEIRO CRUZ 47920-PI 01/02/1993 7º

03181-SUZAN SIQUEIRA SILVA 2283984-PI 26/06/1985 8º

03034-DANIELA RODRIGUES PINTO 2145029-PI 12/12/1982 9º

05148-HAMINSON PATRICK DE SOUSA SILVA 2076044-PI 16/05/1983 10º

06273-ALEXIA  CASTRO SILVA 3487415-PI 09/02/1992 11º

02371-ROBERTA MARTINS FRANCA 2980387-PI 21/07/1993 12º

06478-ANDRE BORGES LEAL 1906973-PI 02/09/1987 13º

03819-MIRALEIDE BATISTA DOS SANTOS 2867174-PI 28/10/1990 14º

03934-WENNEDYS NUNES SIQUEIRA 2727155-PI 05/10/1992 15º

VAGAS DA COTA
Insc Nº DOC NASC Class.
05982-ROGERIO OLIVEIRA DA SILVA 2727204-PI 21/03/1988 1º

02850-JAILSON FERREIRA DOS SANTOS 392939745-SP 17/11/1988 2º

02300-MARCELO  LUCENA CAMPOS 3507270-PI 09/12/1992 3º

05738-MARCIO NUNES DE MIRANDA 3036974-PI 23/06/1989 4º

02669-CAROLINE RIBEIRO CRUZ 47920-PI 01/02/1993 5º

06273-ALEXIA  CASTRO SILVA 3487415-PI 09/02/1992 6º

02371-ROBERTA MARTINS FRANCA 2980387-PI 21/07/1993 7º

06478-ANDRE BORGES LEAL 1906973-PI 02/09/1987 8º

03819-MIRALEIDE BATISTA DOS SANTOS 2867174-PI 28/10/1990 9º

03934-WENNEDYS NUNES SIQUEIRA 2727155-PI 05/10/1992 10º

01798-LUZIA ARLETE CABRAL DOS SANTOS 50257358-PI 30/08/1985 11º

03211-ELIZANE ALVES SOARES 50457136-PI 21/03/1988 12º

03488-LARISSA GERMANIA DEODATO PARAGUAI LIMA 3036834-PI 10/03/1992 13º

05591-RIVALDO LEITE PEREIRA 2967913-PI 07/09/1991 14º

01100-GENILDO VAZ DE BRITO 2781842-PI 20/09/1987 15º


